Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/05/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNE

Atleta

Cecon Emma Sofia
Horvath Agnese
Benci Maddalena
Romita Angela
Cattarini Giada
Mercandel Pugiotto Alice
Frasheri Melissa
Ventura Elizabeth
Brazzatti Anna
Fornasari Vittoria
Bianco llaria
Michelone Nicoletta
Artuso Giorgia
Zedde Linda
Checchinato Camilla
Solari Bianca

Atleta

Gerunda Gabriele
Grassilli Francesco
Ravasini Carlo
Toresella Nicola

Mania' Giovanni

Tomaz Fabio

Pase Nicolo'

Borini Tommaso
Torretta Alessandro Emile
Kovacic Riccardo
Turisini Giulio

Collovati Steve Marcello
Campo Dall'Orto Samuel
Paoletti Noel

Volpicelli Samuel
Sudano Elia

Vidali Cristiano

Marsich Mattia

Coppola Vincenzo

Caso Michele

Ravalico Gioele
Leocata Francesco

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Qualif. Attivita Reg.le 3° Prova Esordienti GO/TS (Gorizia)

RISULTATI

100 Dorso Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2010
2011

Trieste Nuoto ASD

Pallanuoto Trieste SSD

Rari Nantes Trieste

Rari Nantes Adria Monfalcone
Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Trieste

Rari Nantes Adria Monfalcone
Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Trieste

Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Trieste

Rari Nantes Trieste

100 Dorso Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Pallanuoto Trieste SSD
Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Pallanuoto Trieste SSD
Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone

=S
EIDV%NI

Tempo Pti
01'13"70 413
01'19"20 332
01'21"00 311
01'27"60 246
01'28"20 241
01'29"00 234
01'29"40 231
01'29"90 227
01'30"10 226
01'31"00 219
01'34"70 194
01'36"00 186
01'40"80 161
01'45"30 141
01'45"50 140
01'48"10 130
Tempo Pti
01'09"00 343
01'11"90 303
01'13"60 283
01'13"70 281
01'14"40 274
01'17"80 239
01'18"50 233
01'19"50 224
01'21"30 210
01'21"80 206
01'24"00 190
01'24"70 185
01'24"90 184
01'26"20 176
01'27"30 169
01'30"10 154
01'31"50 147
01'32"00 144
01'32"40 143
01'32"70 141
01'33"30 138
01'43"10 103
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/05/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

OCoO~NOUTRAWNE

Atleta

Bianco Beatrice
Costa Carlotta
Vestidello Erika
Ruttar Cloe
Panico Layla
D'Ostuni Margherita
Zedde Elena
Garde' Alissa
Tamburin Mia
Pecchiari Viola
Tamburini Marzia
Carnelli Nicole
Polo Sara

Micillo Gaia
Mengucci Greta
Tirel Greta
Quaiat Alice
Gergic Matilda Alice
Kobiashvili Nita
Bertoli Benedetta
Morga Marzia
Gleria Rachele
Biloslavo Sarah
Taddio Kristel
Pauletic Nina
Rocco Asia
Libralato Diana
Lancioni Alessia
Zandona' Olivia
Hamza Zakia

Di Miceli Giulia Barbara

Atleta

Caronna Francesco
Krasutskyy Mykyta
Benvenuti Matteo
Umeri Alessandro
Matnane Nizar
Lovero Carlo
Smotlak Timo Alexander
Salera Giovanni

Pin Marco

Cociani Andrea
Congi Pietro

Porro Jonathan
Mitic Matteo

De Fiorido Luca
Porro Filippo

Gabbi Giulio

Lopez Vincenzo Pio
Rustia Andrea
Turisini Lorenzo
Pruss Anton
Moratto Lorenzo

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

100 Dorso Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Gorizia Nuoto ASD

Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Trieste

Fin Plus Trieste

Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Adria Monfalcone
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD

100 Dorso Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012

ROU 2012

ITA

2011

Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD
Rari Nantes Trieste

Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Adria Monfalcone
Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto

Fin Plus Trieste

Qualif. Attivita Reg.le 3° Prova Esordienti GO/TS (Gorizia)

EIDV%NI

Tempo

012770
01'29"80
01'33"00
01'35"70
01'36"70
01'37"20
01'37"30
01'38"60
01'40"60
01'40"80
01'41"10
01'41"30
01'41"90
01'42"60
01'44"50
01'45"40
01'45"40
01'45"50
01'47"60
01'49"70
01'49"90
01'51"80
01'55"20
01'55"20
01'56"70
01'57"90
01'59"10
02'00"30
02'03"40
02'05"30
02'07"50

Tempo

01'23"50
01'29"30
01'29"80
01'30"50
01'31"20
01'32"60
01'32"90
01'33"70
01'35"70
01'37"20
01'38"20
01'41"50
01'41"50
01'41"60
01'44"40
01'46"40
01'46"50
01'46"80
01'48"10
01'52"30
Squalificato

Derojece
[

Pti

245
228
205
188
182
180
179
172
162
161
160
159
156
153
144
141
141
140
132
125
124
118
108
108
104
100

97

94

88

84

79

Pti

193
158
155
152
148
142
140
137
128
122
119
107
107
107

99

93

93

92

89

79
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/05/2022

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos

A WN P

Pos

O~NO U WN P

Atleta

Pergolis Emma
Del Campo Alice
Persoglia Elisa
Masci Marta
Arbo Ludovica
Slavic Giulia
Collari Angelica
Legisa Guia
Nicolini Asia
Terreni Matilde
Cattarini Giada
Brazzatti Anna
Frasheri Melissa
Fornasari Vittoria

Atleta

Mania' Giovanni
Caronna Leonardo
Grassilli Francesco
Ravasini Carlo

Salera Leonardo
Cristofoli Daniel
Kelemenic Oscar
Sagliocco Francesco
Pase Nicolo'

Berrettoni Federico
Paoletti Noel

Collovati Steve Marcello
Ciccarelli Matteo
Torretta Alessandro Emile
Marsich Mattia

Atleta

Sincovich Michelle
Vestidello Erika
Bianco Beatrice
Meloni Anita
Costa Carlotta
Zedde Elena
Pecchiari Viola
D'Ostuni Margherita
Paduani Alice
Vassallo Viola
Garde' Alissa
Ruttar Cloe
Tamburini Marzia
Mengucci Greta
Ardizzone Alice
Telesforo Petra
Brandolin Giulia
Gleria Rachele
Guarniero Giulia

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

200 Misti Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011

Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Gorizia Nuoto ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Gorizia Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Rari Nantes Trieste
Trieste Nuoto ASD

200 Misti Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2009
2010

Trieste Nuoto ASD

Pallanuoto Trieste SSD
Trieste Nuoto ASD

Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Gorizia Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Trieste

Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Trieste Nuoto ASD

Pallanuoto Trieste SSD
Trieste Nuoto ASD

100 Misti Esordienti B Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2012
2012
2013
2012
2012
2013

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Gorizia Nuoto ASD

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste

Rari Nantes Trieste

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD

Gorizia Nuoto ASD

Rari Nantes Trieste
Pallanuoto Trieste SSD

Qualif. Attivita Reg.le 3° Prova Esordienti GO/TS (Gorizia)

EIDV%NI

Tempo

02'42"40
02'44"60
02'44"80
02'45"40
02'52"20
02'52"50
02'53"00
02'58"90
03'00"30
03'04"80
03'04"90
03'20"60
03'21"80
Squalificato

Tempo

02'33"40
02'34"20
02'35"50
02'36"60
02'36"60
02'44"10
02'48"20
02'48"80
02'53"00
02'56"00
02'56"10
02'58"60
03'00"50
03'04"30
03'26"80

Tempo

01'23"50
01'30"30
01'30"50
01'33"40
01'33"50
01'34"40
01'36"20
01'37"60
01'37"60
01'38"10
01'41"50
01'41"60
01'42"80
01'43"10
01'43"30
01'43"40
01'43"50
01'44"00
01'45"90

Derojece
[

Pti

422
405
404
399
354
352
349
316
308
286
286
224
220

Pti

365
359
350
343
343
298
276
273
254
241
241
231
224
210
148

Pti

309
245
243
221
220
214
202
194
194
191
172
172
166
164
163
163
162
160
151
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/05/2022

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Pos

O©CoO~NOOUITRWNE

Tirel Greta

Carnelli Nicole
Gergic Matilda Alice
Kobiashvili Nita
Bognolo Nora
Morga Marzia
Libralato Diana
Pauletic Nina
Bertoli Benedetta
Di Miceli Giulia Barbara
Tamburin Mia
Lorenzon Angy

Atleta

Caronna Francesco
Frasson Leonardo
Bressan Manuel
Federico Niccolo'
Fumis Marco
Matnane Nizar
Giovini Oliver

Hakic Amein
Smotlak Timo Alexander
Martinisi Gioele
Morsut Nicola
Craighero Mattia
Umeri Alessandro
Lovero Carlo
Benvenuti Matteo
Pelengic Mark
Licen Porro Michele
Roman David Andrei
Villa Cristiano
landolo Vladislav
Krasutskyy Mykyta
Congi Pietro

Salera Giovanni

Pin Marco

Cociani Andrea
Crociato Alexander
Zaratin Marco
Ghizzo Gabriel
Gabbi Giulio

Mitic Matteo
Moratto Lorenzo
De Fiorido Luca
Ferletic Evan

Porro Filippo

Lopez Vincenzo Pio
Rustia Andrea

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Qualif. Attivita Reg.le 3° Prova Esordienti GO/TS (Gorizia)

RISULTATI

2013
2012
2013
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012

Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Tergeste Nuoto Altura ASD
US Triestina Nuoto
Pallanuoto Trieste SSD
Tergeste Nuoto Altura ASD
Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD
Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD

100 Misti Esordienti B Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012

Pallanuoto Trieste SSD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Adria Monfalcone
Pallanuoto Trieste SSD

Rari Nantes Trieste

Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

Fin Plus Trieste

Gorizia Nuoto ASD
Pallanuoto Trieste SSD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Gorizia Nuoto ASD

Tergeste Nuoto Altura ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD

Fin Plus Trieste

US Triestina Nuoto

Fin Plus Trieste

Gorizia Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
US Triestina Nuoto

Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD

Rari Nantes Adria Monfalcone
US Triestina Nuoto

Fin Plus Trieste

Pallanuoto Trieste SSD

=S
EIDV[ENI

01'47"70 144
01'48"10 142
01'48"50 141
01'48"60 140
01'52"10 128
01'54"20 121
01'55"00 118
01'58"10 109
01'58"80 107
02'06"70 88
Squalificato
Squalificato
Tempo Pti
01'22"50 213
01'24"60 197
01'26"70 183
01'27"70 177
01'28"30 173
01'29"20 168
01'29"40 167
01'29"50 166
01'30"90 159
01'31"30 157
01'31"60 155
01'32"30 152
01'32"60 150
01'33"20 147
01'33"60 145
01'33"90 144
01'34"00 144
01'34"10 143
01'34"10 143
01'35"20 138
01'35"70 136
01'37"50 129
01'39"70 120
01'39"80 120
01'41"00 116
01'41"20 115
01'41"80 113
01'42"10 112
01'43"80 107
01'44"40 105
01'45"50 101
01'47"50 96
01'50"70 88
01'51"00 87
01'51"20 87
01'53"10 82
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Derojecs
O,

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 28/05/2022

Pos Atleta

Cecon Emma Sofia
Del Campo Alice
Masci Marta
Horvath Agnese
Meloni Aurora
Slavic Giulia

Collari Angelica
Benci Maddalena
Nicolini Asia

10 Mercandel Pugiotto Alice
11 Ventura Elizabeth
12 Terreni Matilde

O©CoO~NOOUITR,WNPE

13 Michelone Nicoletta
Pos Atleta

1 Salera Leonardo

2 Gerunda Gabriele

3 Caronna Leonardo

4 Toresella Nicola

5 Tomaz Fabio

6 Chiama Ruben

7 Campo Dall'Orto Samuel
8 Borini Tommaso

9 Kelemenic Oscar

10 Berrettoni Federico
11 Kovacic Riccardo

12 Ciccarelli Matteo

13 Turisini Giulio

14 Cardellicchio Simone

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI

400 Stile Libero Esordienti A Femmine

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Pallanuoto Trieste SSD
Pallanuoto Trieste SSD
Gorizia Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Trieste

Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Adria Monfalcone
Rari Nantes Adria Monfalcone
Trieste Nuoto ASD

Trieste Nuoto ASD

400 Stile Libero Esordienti A Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Pallanuoto Trieste SSD
Trieste Nuoto ASD
Pallanuoto Trieste SSD
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Trieste
Rari Nantes Adria Monfalcone
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD
Trieste Nuoto ASD

Rari Nantes Trieste

Qualif. Attivita Reg.le 3° Prova Esordienti GO/TS (Gorizia)

EIDV%NI

Tempo

05'03"00
05'10"00
05'11"80
05'12"10
05'16"40
05'17"70
05'19"60
05'27"00
05'27"90
05'32"50
05'40"80
05'52"80
06'19"30

Tempo

04'49"30
04'50"20
04'51"60
04'54"10
05'12"40
05'16"90
05'17"60
05'26"50
05'27"20
05'31"50
05'34"80
05'38"80
05'45"50
06'03"30

Derojece
[

Pti

460
429
422
421
404
399
392
366
363
348
323
201
234

Pti

394
391
385
375
313
300
298
274
272
262
254
245
231
199
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